Requerimento de juntada ao Projeto de Lei n. 528, de 2021

 Solicito a JUNTADA dos documentos anexos, ao Projeto de Lei n.

528/2021, de minha autoria, que “denomina “Massoud Murad Netto” a

passarela localizada entre os km 19 e 20 da Rodovia dos Bandeirantes – SP-348,

na Capital”, abaixo relacionados:

 - Cópia da Certidão de Óbito;

 - Ofício SUP/EXT-712-22/09/2021 referência ao protocolo

DER/896993/2021 em resposta ao disposto no artigo 1º, inciso I, alínea C da Lei

n. 14.707/2012.

 Sala das Sessões, em

Deputado Frederico d’Avila